3211 Neuchatel - La Sauge - Murten/Morat (Canal de la Broye) &=

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 12. Novembre 2019

->

®-®du 10.4.-15.05. ainsi que 13.4., ®-® du 16.5.-27.09.,® - @ du 2.10.-25.10.

Neuchétel (bateau)

Hauterive NE débarcadére
St-Blaise (bateau)

La Sauge (bateau)
Trois-Lacs (camping)
Sugiez (bateau)

Praz

Métier (Vully)

Murten/Morat (Schiff/bateau)

61
LNM
®

955
1010
1015
1045
1100
1110
1125
1130
1145

301 63
BSG LNM
% [2] %
Biel/Bienne
(Schiff/bateau)
Me 1205
1210 12 40
1230 1255
12 40 1305
1320
1325
1300 m® 1340

42
LNM
®

Biel/Bienne
(Schiff/bateau)

17 20

17 55
1810
1820
1835
1840
18 55

3211 Murten/Morat - La Sauge - Neuchatel (Canal de la Broye) &=

Etat: 12. Novembre 2019

-

®-®du 10.4.-15.05. ainsi que 13.4., ®-® du 16.5.-27.09.,® - @ du 2.10.-25.10.

41 64 302 66
LNM LNM BSG LNM
X (®) % [2] (?)
Murten/Morat (Schiff/bateau) 950 M@ 1355 1425 1705
Métier (Vully) 1005 17 20
Praz 1010 17 25
Sugiez (bateau) 1025 1415 14 40 17 40
Trois-Lacs (camping) 1035 14 25 1450 1750
La Sauge (bateau) 1050 1440 1510 18 05
St-Blaise (bateau) 1510 1835
Hauterive NE débarcadére 1515 1840
Neuchétel (bateau) 1125 M® 1535 1545 18 55
Biel/Bienne Biel/Bienne
(Schiff/bateau) (Schiff/bateau)
Explication des signes
@ Mardi @ Lundi M @ -®@ du16.5.-27.9. ainsi que 1.6.
@ Dimanche ® Vendredi

=>» Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

@ Heure de départ
® Arrivée
& Bateau

Les fétes générales sont: 1.1., 2.1, Vendredi saint, Lundi de Paques. Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8., 25.12., 26.12.

[2] Seulement 2e classe
X Restaurant
(®) Bar

Remarques

% réservation la veille

Transport des vélos, nombre limité

En cas de conditions météorologiques trés défavorables
ou de hautes eaux, l'exploitation sur le lac peut étre

partiellement ou totalement suspendue

Pour les groupes dés 15 personnes, merci de s'annoncer
au préalable
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ANNEE HORAIRE 2020

3211 Neuchatel - La Sauge - Murten/Morat (Canal de la Broye) &= Etat: 12. Novembre 2019

Voyager sans barriéres

18 Toutes les courses, tous les arréts, fauteuils roulants
manuels uniguement, annonce préalable requise (48h)
€032 72996 00

Entreprise de transport

Lacs de Neuchatel et Morat Bielersee

LNM, Neuchatel BSG, Biel/Bienne
€032 72996 00 0323298811
Fax 032729 96 01 Fax 0323223325
www.navig.ch www.bielersee.ch
info@navig.ch info@bielersee.ch
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	Linie 3211
	Neuchâtel - La Sauge - Murten/Morat (Canal de la Broye)
	5.V Œ 7.V du 10.4.Œ15.05. ainsi que 13.4., 1.V Œ 7.V du 16.5.Œ27.09., 5.V Œ 7.V du 2.10.Œ25.10.

	Murten/Morat - La Sauge - Neuchâtel (Canal de la Broye)
	5.V Œ 7.V du 10.4.Œ15.05. ainsi que 13.4., 1.V Œ 7.V du 16.5.Œ27.09., 5.V Œ 7.V du 2.10.Œ25.10.



